
РАСПОРЕД НА НАСТАВА НА ПОСЛЕДИПЛОМСКИ СТУДИИ ПО СМЕТКОВОДСТВО И РЕВИЗИЈА ЗА ВТОР 

СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА – ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ 

 

 

КОНСУЛТАТИВНА НАСТАВА 

ИСПИТУВАЊЕ НА ИЗМАМИ 

4.3.2026 11-13 

17.3.2026 11-13 

25.3.2026 11-13 

1.4.2026 11-13 

8.4.2026 11-13 

22.4.2026 11-13 

6.5.2026 11-13 

12.5.2026 11-14 

20.5.2026 11-14 

 

КОНСУЛТАТИВНА НАСТАВА 

ИСТРАЖУВАЧКИ МЕТОДИ ВО 

СМЕТКОВОДСТВО 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



КОНСУЛТАТИВНА НАСТАВА  

СМЕТКОВОДСТВЕНИ 

ИНФОРМАТИВНИ СИСТЕМИ И 

ТЕХНОЛОГИИ  

04.03.2026 13.00-15.00 

10.03.2026 13.00-15.00 

16.03.2026 13.00-15.00 

24.03.2026 13.00-15.00 

07.04.2026 13.00-15.00 

15.04.2026 13.00-15.00 

27.04.2026 13.00-15.00 

04.05.2026 13.00-16.00 

12.05.2026 13.00-16.00 

   

КОНСУЛТАТИВНА НАСТАВА 

ДАНОЧНО СМЕТКОВОДСТВО 

3.03.2026 12.00-14.00 

4.03. 2026 12.00-14.00 

10.03.2026 12.00-14.00 

24.03.2026 12.00-14.00 

7.04.2026 12.00-14.00 

15.04.2026 12.00-14.00 

29.04.2026 12.00-14.00 

7.05.2026 12.00-15.00 

14.05.2026 12.00-15.00 

 

КОНСУЛТАТИВНА НАСТАВА  

СМЕТКОВОДСТО ЗА ДРЖАВНИ И 

НЕПРОФИТНИ ОРГАНИЗАЦИИ  

09.03.2026 13.00-15.00 

11.03.2026 13.00-15.00 

18.03.2026 13.00-15.00 

25.03.2026 13.00-15.00 

14.04.2026 13.00-15.00 

20.04.2026 13.00-15.00 

29.04.2026 13.00-15.00 

05.05.2026 13.00-16.00 

13.05.2026 13.00-16.00 



КОНСУЛТАТИВНА НАСТАВА 

КОРПОРАТИВНО УПРАВУВАЊЕ 

5.03.2026 12.00-14.00 

19.03. 2026 12.00-14.00 

26.03.2026 12.00-14.00 

1.04.2026 12.00-14.00 

9.04.2026 12.00-14.00 

16.04.2026 12.00-14.00 

23.04.2026 12.00-14.00 

30.04.2026 12.00-15.00 

07.05.2026 12.00-15.00 

  

КОНСУЛТАТИВНА НАСТАВА 

ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ 

10.03.2026 11.00-13.00 

12.03.2026 10.00-12.00 

17.03.2026 11.00-13.00 

19.03.2026 10.00-12.00 

24.03.2026 11.00-13.00 

08.04.2026 12.00-14.00 

15.04.2026 11.00-14.00 

23.04.2026 13.00-15.00 

07.05.2026 13.00-15.00 

Одржување на консултативна настава е можно и во други термини со претходно закажување и добиена потврда по е-маил од 

предметниот професор. 

 

Скопје, 25.02.2026 година       Раководител на студиската програма  

          Сметководство и ревизија 

 

          Проф. д-р Зоран Миновски 

 

Секретар на студиската програма  

          Сметководство и ревизија 

 

Проф. д-р Атанаско Атанасовски  


